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N:0 167.

Af herr M. Alsterlund, angående nuvarande regementsintendenters 
ålder stillägg.

Genom det beslut, Riksdagen fattade sistlidne höst, i anledning af Kongl. 
Maj:ts nådiga proposition angående förbättrad härordning, har ibland annat, 
sedan detta beslut numera af Kongl. Maj:t godkänts, blifvit bestämdt, att 
några ålderstillägg för framtiden icke skola komma att utgå till intendentur- 
tjenstemän af officers rang.

Då ett sådant beslut icke synes kunna hafva retroaktiv verkan å de 
regementsintendenter, som kommit i åtnjutande af dylika lönetillägg, sak
nades vid förhandlingarne uti riksdagen om berörda härordning hvarje an
ledning att uppträda för rättigheter, hvilka ansågos vara okränkbara.

Af Kongl. Maj:ts nådiga proposition till innevarande riksdag om stats
verkets tillstånd och behof, framgår det emellertid, som om denna uppfatt
ning icke vore så alldeles oomtvistlig, ity att Kongl. Maj:ts afsigt synes 
vara, att, i den mån intendenturcorpsens nya organisation fortskrider och de 
nuvarande regementsintendenterna vid indelta armén öfverfiyttas å den nya 
staten, indraga de åt dem beviljade ålderstilläggen.

För närvarande åtnjuta 11 regementsintendenter vid indelta armén ål
derstillägg med hvardera 500 kronor per år och af dessa äro tvenne under 
innevarande år pensionsmässige. Således är det endast ett högst obetydligt 
belopp som årligen erfordras för de ifrågavarande ålderstilläggens bestri
dande, och i följd af möjligen skeende befordringar samt afgång efter upp
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nådd pensionsålder kommer det nu erforderliga beloppet, 5,500 kronor, att 
innan kort väsentligen förminskas och framdeles helt och hållet att upphöra.

Genom att bifalla min här nedan gjorda framställning skulle regements- 
intendenterna vid indelta armén blifva i aflöningshänseende likstälde med 
intendenterna vid de värfvade trupperna, till hvilka tjensteman dagaflöning 
under hela året sedan flera år tillbaka utgått och hvilkas tjenstgöring icke är 
i något hänseende mera omfattande eller ansträngande än vid de indelta 
truppförbanden, hvarjemte den för ålderstillägget förvärfvade högre pen- 
sionsrätten från så väi arméns pensionskassa som enkekassan kunde bibehållas 
och de af regementsintendenterna härför erlagda afgifterna icke vara helt 
och hållet bortkastade.

Som jag icke ansett mig kunna biträda åtgärder, hvilka synas mig 
komma att allt för hårdt drabba de bemälde tjenstemännen samt jag ej heller 
kan finna, att Riksdagens beslut om den förbättrade bärordningen innebär 
någon som helst indragning af ålderstilläggen för de nuvarande regements
intendenterna, får jag vördsamt hemställa,

att Riksdagen ville besluta: dels att de nuvarande re
gementsintendenterna vid indelta armen, hvilka åtnjuta 
ålderstillägg, måtte, äfven efter genomförandet af inten- 
denturcorpsens nya organisation och öfverflyttningen å 
corpsens nya stat, oförkränkta bibehållas vid denna förmån, 
så länge de i tjensten qvarstå eller befordras till högre 
grad, samt

dels att de härför nödiga medlen fortfarande såsom 
hittills skola utgå från fjerde hufvudtitelns anslag till 
ålderstillägg.

*

Om remiss till statsutskottet anhålles.

Stockholm den 28 januari 1893.
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M. Alsterlund.


